
l' 

,. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГРИБАНОВСКОГО ГО РОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦ ИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от JJ, �/, 2024г. № o/JJ 
пгг. Грибановский 

Об утверждении перечня земельных 
участков, подлежащих бесплатному 
предоставлению в собственность 
граждан, имеющих трех и более 
· детей, на территории Грибановского
городского поселения

В соответствии с приказом департамента имущественных и 

земельных отношений Воронежской области от 10.10.2012г. № 1864 «Об 

утверждении формы перечня земельных участков, подлежащих бесплатному 

предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на 

территории Воронежской области», администрация Грибановского 

городского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих 

бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и 

более детей, на территории Грибановского городского поселения, согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением данного постановления 

возложить на ведущего специалиста администрации Грибановского 

городского поселения Мурадова Б. 

Глава Грибановского 
городского поселения И.В. Титов 



,it Приложение 
к постановлению администрации 

Грибановского городского поселения 
от «f!.,I) » о-6 2024г. № г_..13

Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному 

предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, 

на территории Грибановского городского поселения 

№п/п 1 Местоположение земельного Кадастровый номер Площадь, 
участка кв.м. 

Индивидуальное жилищное строительство 
1 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :231 1380 

район,пгт.Грибановский 
2 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :233 1382 

район,пгт.Грибановский 
3 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :235 1382 

район, пгт. Грибановский 
4 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :236 1381 

район,пгт.Грибановский 
5 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :237 1364 

район,пгт.Грибановский 
6 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :238 847 

район,пгт.Грибановский 
7 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :203 822 

район,пгт.Грибановский 
8 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :290 1195 

район, пгт. Грибановский 
9 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :291 1132 

район,пгт.Грибановский 
10 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :292 1365 

район,пгт.Грибановский 
11 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :293 1382 

район,пгт.Грибановский 
12 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :294 1383 

район,пгт.Грибановский 
13 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :295 1383 

район,пгт.Грибановский 
14 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :296 1378 

район,пгт.Грибановский 
15 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :297 977 

район,пгт.Грибановский 
16 Воронежская область, Грибановский 36:09:0109001 :298 972 

район,пгт.Грибановский 


